



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 889 158 522
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: QVIPSDALEN EFTERRETNINGER AS
Forretningsadresse: Hvalstadveien 46C
1395 HVALSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole E. Dahl
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	39 536	38 679
Sum kostnader		39 536	38 679
Driftsresultat		-39 536	-38 679
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		873	1 950
Annen finansinntekt		450 395	422 558
Sum finansinntekter		451 268	424 508
Verdireduksjon av finansielle instrumenter		21 747	
Annen finanskostnad			252 986
Sum finanskostnader		21 747	252 986
Netto finans		429 522	171 522
Ordinært resultat før skattekostnad		389 986	132 843
Skattekostnad på ordinært resultat	4	10 727	19 135
Ordinært resultat etter skattekostnad		379 259	113 708
Årsresultat		379 259	113 708
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte	5	4 050 000	
Annen egenkapital	5	-3 670 741	113 708
Sum overføringer og disponeringer		379 259	113 708



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	6	2 361 015	1 769 721
Sum finansielle anleggsmidler		2 361 015	1 769 721
Sum anleggsmidler		2 361 015	1 769 721
Omløpsmidler			
Varer			
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	6	27 442 331	27 082 921
Sum investeringer		27 442 331	27 082 921
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		100 197	663 149
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		100 197	663 149
Sum omløpsmidler		27 542 528	27 746 071
SUM EIENDELER		29 903 542	29 515 791
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (150 aksjer à kr 1 000,00)	3,5	150 000	150 000
Overkurs	5	11 551	11 551
Sum innskutt egenkapital		161 551	161 551
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	25 656 825	29 327 566



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum opptjent egenkapital		25 656 825	29 327 566
Sum egenkapital	5	25 818 376	29 489 117
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	4	10 727	19 135
Annen kortsiktig gjeld	7	4 074 440	7 540
Sum kortsiktig gjeld		4 085 167	26 675
Sum gjeld		4 085 167	26 675
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		29 903 542	29 515 791



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 288714

Enheten

Organisasjonsnummer: 889 158 522
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: QVIPSDALEN EFTERRETNINGER AS
Forretningsadresse: Hvalstadveien 46C
1395 HVALSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole E. Dahl
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.05.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.05.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 889 158 522
QVIPSDALEN EFTERRETNINGER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	39 536	38 679
Sum kostnader		39 536	38 679
Driftsresultat		-39 536	-38 679
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		873	1 950
Annen finansinntekt		450 395	422 558
Sum finansinntekter		451 268	424 508
Verdireduksjon av finansielle instrumenter		21 747	
Annen finanskostnad			252 986
Sum finanskostnader		21 747	252 986
Netto finans		429 522	171 522
Ordinært resultat før skattekostnad		389 986	132 843
Skattekostnad på ordinært resultat	4	10 727	19 135
Ordinært resultat etter skattekostnad		379 259	113 708
Årsresultat		379 259	113 708
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte	5	4 050 000	
Annen egenkapital	5	-3 670 741	113 708
Sum overføringer og disponeringer		379 259	113 708



Organisasjonsnr: 889 158 522
QVIPSDALEN EFTERRETNINGER AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	6	2 361 015	1 769 721
Sum finansielle anleggsmidler		2 361 015	1 769 721
Sum anleggsmidler		2 361 015	1 769 721
Omløpsmidler			
Varer			
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	6	27 442 331	27 082 921
Sum investeringer		27 442 331	27 082 921
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		100 197	663 149
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		100 197	663 149
Sum omløpsmidler		27 542 528	27 746 071
SUM EIENDELER		29 903 542	29 515 791
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (150 aksjer à kr 1 000,00)	3,5	150 000	150 000
Overkurs	5	11 551	11 551
Sum innskutt egenkapital		161 551	161 551
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	25 656 825	29 327 566
Sum opptjent egenkapital		25 656 825	29 327 566
Sum egenkapital	5	25 818 376	29 489 117
Sum langsiktig gjeld		0	0



Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	4	10 727	19 135
Annen kortsiktig gjeld	7	4 074 440	7 540
Sum kortsiktig gjeld		4 085 167	26 675
Sum gjeld		4 085 167	26 675
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		29 903 542	29 515 791



Organisasjonsnr: 889 158 522
QVIPSDALEN EFTERRETNINGER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper
Se filvedlegg.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak
Se eventuelle andre vedlegg.



Resultatregnskap for 2021
QVIPSDALEN EFTERRETNINGER AS

	Note	2021	2020
Sum driftsinntekter		0	0
Annen driftskostnad	2	(39 536)	(38 679)
Sum driftskostnader		(39 536)	(38 679)
Driftsresultat		(39 536)	(38 679)
Annen renteinntekt		873	1 950
Annen finansinntekt		450 395	422 558
Sum finansinntekter		451 268	424 508
Verdireduksjon av finansielle instrumenter		(21 747)	0
Annen finanskostnad		0	(252 986)
Sum finanskostnader		(21 747)	(252 986)
Netto finans		429 522	171 522
Ordinært resultat før skattekostnad		389 986	132 843
Skattekostnad på ordinært resultat	4	(10 727)	(19 135)
Ordinært resultat		379 259	113 708
Årsresultat		379 259	113 708
Overføringer			
Tilleggsutbytte	5	4 050 000	0
Annen egenkapital	5	(3 670 741)	113 708
Sum		379 259	113 708



Balanse pr. 31. desember 2021
QVIPSDALEN EFTERRETNINGER AS

	Note	2021	2020
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	6	2 361 015	1 769 721
Sum finansielle anleggsmidler		2 361 015	1 769 721
Sum anleggsmidler		2 361 015	1 769 721
Omløpsmidler			
Investeringer			
Markedsbaserte verdipapirer	6	27 442 331	27 082 921
Sum investeringer		27 442 331	27 082 921
Bankinnskudd, kontanter og lignende		100 197	663 149
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		100 197	663 149
Sum omløpsmidler		27 542 528	27 746 071
Sum eiendeler		29 903 542	29 515 791



Balanse pr. 31. desember 2021
QVIPSDALEN EFTERRETNINGER AS

	Note	2021	2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (150 aksjer à kr 1 000,00)	3,5	150 000	150 000
Overkurs	5	11 551	11 551
Sum innskutt egenkapital		161 551	161 551
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	25 656 825	29 327 566
Sum opptjent egenkapital		25 656 825	29 327 566
Sum egenkapital	5	25 818 376	29 489 117
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	4	10 727	19 135
Annen kortsiktig gjeld	7	4 074 440	7 540
Sum kortsiktig gjeld		4 085 167	26 675
Sum gjeld		4 085 167	26 675
Sum egenkapital og gjeld		29 903 542	29 515 791

Hvalstad, 2.5.2022

Ole E. Dahl
Styreleder



Qvipsdalen Efterretninger AS

Årsberetning 2021

Virksomhetens art og hvor den drives

Qvipsdalen Efterretninger AS investerer i selskaper gjennom aksjer, andeler eller på annen måte. Selskapets virksomhet drives fra Hvalstad i Asker kommune.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2021 for Qvipsdalen Efterretninger AS er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Periodens overskudd før skatt ble NOK 389 986 og etter skatt ble NOK 379 259. Årets resultat overføres til annen egenkapital.

Generalforsamlingen vedtok i desember 2021 et tilleggsutbytte på NOK 4 050 000. Dette vil bli finansiert fra årsresultatet og en reduksjon i annen egenkapital på NOK 3 670 741.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte med unntak av daglig leder. Det har ikke vært sykefravær eller arbeidsskader i 2021.

Likestilling

Selskapet har ingen ansatte, med unntak av formelt ansatt daglig leder. Fordelingen mellom kvinner og menn hva gjelder aksjonærvalgte styrerepresentanter (inklusive vararepresentant) er 50%/50%.

Ytre miljø

Selskapet driver ingen virksomhet som påvirker det ytre miljø.

Hendelser etter regnskapsårets utgang

Det er etter det styret kjenner til ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har vesentlig betydning for selskapets stilling og resultat.

Hvalstad, 2. mai 2022

Ole E. Dahl

Styreformann og daglig leder



NOTER TIL REGNSKAPET 2021

QVIPSDALEN EFTERRETNINGER AS

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk for små foretak. Unntaksreglene for små foretak er brukt for de poster hvor det foreligger valgadgang.

Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som er knyttet seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som langsiktig gjeld.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet. Avkastning klassifiseres under driftsinntekter. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Vurderingsregler anleggsmidler og omløpsmidler

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt.

Betalbar skatt beregnes på grunnlag av årets skattemessige resultat.

Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Note 2 Ansatte, lønn og andre godtgjørelser

Det er ingen ansatte i selskapet.

Det har ikke blitt utbetalt godtgjørelse til styret eller daglig leder.

Revisor.

Kostnadsført revisjonshonorar utgjorde kr 16.719,- inkl mva.

Note 3 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Bokført	
Ordinære aksjer	150	1.000	150.000	
Aksjonærer			Aksjer	Eierandel
Ole Erikssønn Dahl	Styreleder / daglig leder		150	100 %
Totalt antall aksjer			150	100 %



NOTER TIL REGNSKAPET 2021

QVIPSDALEN EFTERRETNINGER AS

Note 4 Skattekostnad

Årets skattekostnad og spesifikasjon over forskjellen mellom det regnskapsmessige resultat før skattekostnad og årets skattegrunnlag.

	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	389 986	132 843
+/- Permanente forskjeller	(341 226)	(45 864)
Årets skattegrunnlag	48 760	86 979
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	10 727	19 135
Sum	10 727	19 135
Skattekostnad i resultatregnskapet	10 727	19 135
Betalbar skatt i skattekostnad	10 727	19 135
Betalbar skatt i balansen	10 727	19 135

Note 5 Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen egenkapital	SUM
Egenkapital 1.1	150.000	11.551	29.327.566	29.489.117
Tilleggsutbytte			-4.050.000	-4.050.000
Årets resultat			379.259	379.259
Avsatt til utbytte				
Egenkapital 31.12	150.000	11.551	25.656.825	25.818.376

Note 6 Aksjer/fond i norske selskaper

Qvipdalen Efterretninger as eier aksjer i så vel børsnoterte som ikke-børsnoterte norske aksjeselskap og i verdipapirfond. Aksjer/fondsandeler er oppført til kostpris.

Note 7 Annen kortsiktig gjeld

Selskapet har kortsiktig gjeld til aksjonær og styreleder med kr 4.074.440,-.



ORDINÆR GENERALFORSAMLING i Qvipsdalen Efterretninger as – 02.05.2022.

Det ble avholdt ordinær generalforsamling i Qvipsdalen Efterretninger as 02.05.2022 på HVALSTAD. Tilstede fra aksjonærene var Ole E. Dahl (100%).

Ole E. Dahl ble valgt til møteleder og til å undertegne protokollen.

Innkallingen ble godkjent og årsmøtet lovlig satt.

Til behandling forelå:

1. Regnskap for 2021
2. Valg av styre

1. Regnskap

Årsregnskapet for 2021 ble godkjent. Resultatet ble overskudd på kr 379.259,-. Det ble besluttet å ikke dele ut utbytte. Dokumentene ble godkjent som selskapets årsregnskap for 2021.

2. Valg av styre

Styret består av

Ole E. Dahl	styreleder
Kristin Stensland Dahl	varamedlem

Styret ble enstemmig gjenvalgt. Styret ble ikke tilkjent godtgjørelse for 2021.

Mer forelå ikke til behandling. Protokollen ble opplest og vedtatt

HVALSTAD, 02.05.2022

Ole E. Dahl
(sign.)



MYRDAHL OG SVEEN
STATSAUTORISERTE REVISORER

Myrdahl og Sveen AS
Støperiveien 26, postboks 123
2011 Strømmen, Norway
Telefon: +47 63 89 46 60
E-post: post@myrdahl-sveen.no
www.myrdahl-sveen.no
Foretaksregisteret
Org.nr. NO 942 254 962 MVA

Til generalforsamlingen i Qvipdalen Etterretninger AS
